
小坂地域

定期① 定期➁ 補助対象額 控除額

場所 時間 場所 時間 購入額 場所 時間 購入額 ①+②購入額 （自己負担）

小坂駅 7:45 JR（鉄道）
萩原駅

8:02
59,440 119,440 40,440 79,000 ○

小坂駅 7:10 濃飛バス
萩原駅下

7:30
乗継不可 ×

小坂駅 7:45 JR（鉄道）
萩原駅

8:02
59,440 119,440 40,440 79,000 ○

小坂駅 7:10 濃飛バス
萩原駅下

7:30
乗継不可 ×

小坂駅 7:45 JR（鉄道）
萩原駅

8:02
59,440 59,440 40,440 19,000 ○

榧原 7:36 65,740 65,740 40,740 25,000

門坂 7:37 65,740 65,740 40,740 25,000

無数原 7:38 65,740 65,740 40,740 25,000

大垣内 7:39 64,700 64,700 40,700 24,000

大垣内公民館 7:39 64,700 64,700 40,700 24,000

小学校前 7:40 64,700 64,700 40,700 24,000

小坂振興事務所 7:11 64,700 64,700 40,700 24,000

小坂駅 7:10 63,650 63,650 40,650 23,000

小坂町 7:11 63,650 63,650 40,650 23,000

わらびの 7:12 63,650 63,650 40,650 23,000

さこれ 7:13 62,700 62,700 40,700 22,000

清

風

高

校

出発

鹿山

6：50発

交通機関高校 地域

小坂

7:30 60,000

濃飛バス

下呂高山線

萩原駅下

7:30

到着 補助金額

自宅
デマンド小坂

湯屋・坂下方面
小坂駅 60,000

到着

7:25

交通機関
出発

自宅
岩崎

6：50発

デマンド小坂

松尾・大島方面
小坂駅

可否

○

市内高校生等通学補助金早見表



萩原地域

定期① 定期➁ 補助対象額 控除額

場所 時間 場所 時間 購入額 場所 時間 購入額 ①+②購入額 市内通学

宮田駅 7:50 48,640 48,640 40,640 8,000

上呂駅 7:56 35,800 35,800 ー 5,000

上宮田 7:15 58,710 58,710 40,710 18,000

宮田 7:15 58,710 58,710 40,710 18,000

丸一 7:16 58,710 58,710 40,710 18,000

岩野 7:16 57,760 57,760 40,760 17,000

赤岩 7:19 57,760 57,760 40,760 17,000

下宮田 7:19 53,680 53,680 40,680 13,000

さいらの 7:20 53,680 53,680 40,680 13,000

上呂橋場 7:22 51,870 51,870 40,870 11,000

上呂駅前 7:22 51,870 51,870 40,870 11,000

光雲寺下 7:23 51,870 51,870 40,870 11,000

中上呂 7:23 49,780 49,780 40,780 9,000

龍泉寺下 7:24 49,780 49,780 40,780 9,000

下上呂 7:25 40,850 40,850 ー 5,000

久津八幡前 7:27 40,850 40,850 ー 5,000

上之田 7:35 60,480 60,480 40,480 20,000

山之口公民館 7:36 60,480 60,480 40,480 20,000

森下口 7:38 60,480 60,480 40,480 20,000

大向 7:39 60,480 60,480 40,480 20,000

平沢 7:40 60,480 60,480 40,480 20,000

和田 7:42 46,080 46,080 40,080 6,000

黍生 7:44 46,080 46,080 40,080 6,000

曲坂 7:45 46,080 46,080 40,080 6,000

中村 7:46 46,080 46,080 40,080 6,000

宮下 7:47 46,080 46,080 40,080 6,000

尾崎小前 7:48 30,240 30,240 ー 5,000

四美辻 7:49 30,240 30,240 ー 5,000

橋場 7:51 30,240 30,240 ー 5,000

北中前 7:52 30,240 30,240 ー 5,000

下野上 7:53 30,240 30,240 ー 5,000

北醫院前 7:54 30,240 30,240 ー 5,000

白山 7:54 14,400 14,400 ー 5,000

中羽根 7:56 14,400 14,400 ー 5,000

牧家前 7:57 14,400 14,400 ー 5,000

下羽根 7:58 14,400 14,400 ー 5,000

禅昌寺 7:59 JR（鉄道）
萩原駅

8:04
33,020 33,020 ー 5,000 ○

禅昌寺 7:50 42,750 42,750 ー 5,000

禅昌寺駅下 7:50 42,750 42,750 ー 5,000

桧橋 7:52 38,760 38,760 ー 5,000

花池 7:54 38,760 38,760 ー 5,000

上村 7:54 38,760 38,760 ー 5,000

釜ケ野 7:36 46,080 46,080 40,080 6,000

定清 7:38 46,080 46,080 40,080 6,000

南部体育館前 7:41 30,240 30,240 ー 5,000

石浦 7:42 30,240 30,240 ー 5,000

円通橋 7:43 30,240 30,240 ー 5,000

下跡津 7:44 30,240 30,240 ー 5,000

跡津公民館下 7:45 14,400 14,400 ー 5,000

上跡津 7:46 14,400 14,400 ー 5,000

古関 7:48 14,400 14,400 ー 5,000

高校 地域
出発

交通機関
到着

萩原

高山方面

げろバス萩原

川西南線

萩原駅前

7:55

げろバス萩原

川西北線

萩原駅前

8:05

濃飛バス

下呂高山線

萩原駅前

7:57

清

風

高

校

JR（鉄道）

到着

萩原駅

8:02

萩原

下呂方面

濃飛バス

下呂高山線

萩原駅下

7:30

出発
交通機関 補助金額 可否

○

○

○

○

○



下呂（下呂）地域

定期① 定期➁ 補助対象額 控除額

場所 時間 場所 時間 購入額 場所 時間 購入額 ①+②購入額 市内通学

下呂駅 7:52 JR（鉄道）
萩原駅

8:04
48,640 48,640 40,640 8,000 ○

下呂駅前 7:42 58,710 58,710 40,710 18,000

松原通り 57,760 57,760 40,760 17,000

薬師湯温泉下 7:43 55,770 55,770 40,770 15,000

若宮町 7:44 55,770 55,770 40,770 15,000

東上田坂本 7:45 53,680 53,680 40,680 13,000

保木口 7:47 51,780 51,780 40,780 11,000

上原口 7:25 179,080 179,080 40,080 139,000

帯雲橋 7:27 145,350 145,350 40,350 105,000

河鹿橋 7:30 124,450 124,450 40,450 84,000

下呂小前 7:32 119,420 119,420 40,420 79,000

桜通り 7:32 119,420 119,420 40,420 79,000

松原通り 7:34 57,760 57,760 40,760 17,000

下呂駅前 7:36 58,710 58,710 40,710 18,000

帯雲橋 7:33 145,350 145,350 40,350 105,000

河鹿橋 7:36 124,450 124,450 40,450 84,000

下呂小学校前 7:38 119,420 119,420 40,420 79,000

桜通り 7:38 119,420 119,420 40,420 79,000

松原通り 7:40 57,760 57,760 40,760 17,000

帯雲橋 7:16 60,480 60,480 40,480 20,000

河鹿橋 7:19 60,480 60,480 40,480 20,000

小川橋 7:19 60,480 60,480 40,480 20,000

下呂中学校前 7:20 60,480 60,480 40,480 20,000

下呂小学校前 7:21 60,480 60,480 40,480 20,000

下桜通り 7:21 60,480 60,480 40,480 20,000

桜通り 7:21 46,080 46,080 40,080 6,000

松原通り 7:22 46,080 46,080 40,080 6,000

白鷺橋 7:23 46,080 46,080 40,080 6,000

旧下呂温泉病院口 7:24 46,080 46,080 40,080 6,000

帯雲橋 7:33 80,560 129,200 40,200 89,000

河鹿橋 7:36 59,660 108,300 40,300 68,000

下呂小学校前 7:38 47,790 96,430 40,430 56,000

桜通り 7:38 47,790 96,430 40,430 56,000

松原通り 7:40 47,790 96,430 40,430 56,000

帯雲橋 7:33 80,560 139,270 40,270 99,000

河鹿橋 7:36 59,660 118,370 40,370 78,000

下呂小学校前 7:38 47,790 106,500 40,500 66,000

桜通り 7:38 47,790 106,500 40,500 66,000

松原通り 7:40 47,790 106,500 40,500 66,000

帯雲橋 7:27 80,560 129,200 40,200 89,000

河鹿橋 7:30 59,660 108,300 40,300 68,000

下呂小学校前 7:32 47,790 96,430 40,430 56,000

桜通り 7:32 47,790 96,430 40,430 56,000

松原通り 7:34 47,790 96,430 40,430 56,000

帯雲橋 7:27 80,560 139,270 40,270 99,000

河鹿橋 7:30 59,660 118,370 40,370 78,000

下呂小学校前 7:32 47,790 106,500 40,500 66,000

桜通り 7:32 47,790 106,500 40,500 66,000

松原通り 7:34 47,790 106,500 40,500 66,000

帯雲橋 7:16 30,240 78,880 40,880 38,000

河鹿橋 7:19 14,400 63,040 40,040 23,000

小川橋 7:19 14,400 63,040 40,040 23,000

下呂中学校前 7:20 14,400 63,040 40,040 23,000

下呂小学校前 7:21 14,400 63,040 40,040 23,000

下桜通り 7:21 14,400 63,040 40,040 23,000

桜通り 7:21 14,400 63,040 40,040 23,000

松原通り 7:22 14,400 63,040 40,040 23,000

白鷺橋 7:23 14,400 63,040 40,040 23,000

旧下呂温泉病院口 7:24 14,400 63,040 40,040 23,000

帯雲橋 7:16 30,240 88,950 40,950 48,000

河鹿橋 7:19 14,400 73,110 40,110 33,000

小川橋 7:19 14,400 73,110 40,110 33,000

下呂中学校前 7:20 14,400 73,110 40,110 33,000

下呂小学校前 7:21 14,400 73,110 40,110 33,000

下桜通り 7:21 14,400 73,110 40,110 33,000

桜通り 7:21 14,400 73,110 40,110 33,000

松原通り 7:22 14,400 73,110 40,110 33,000

白鷺橋 7:23 14,400 73,110 40,110 33,000

旧下呂温泉病院口 7:24 14,400 73,110 40,110 33,000

萩原駅前

8:00

下呂駅前 7:26

げろバス下呂

上原線

萩原行き有

濃飛バス

加子母線

萩原行き有

7:52 JR（鉄道）
萩原駅

8:04

7:42
濃飛バス

下呂高山線

萩原駅前

8:00

7:52 JR（鉄道）
萩原駅

8:04

7:42
濃飛バス

下呂高山線

高校 地域
出発

交通機関
到着 出発

交通機関 到着 補助金額

濃飛バス

下呂高山線

下呂駅前
萩原駅前

8:00

JR（鉄道）
萩原駅

8:04

濃飛バス

下呂高山線

下呂駅 7:52

清

風

高

校

下呂駅前 7:42 下呂駅

下呂駅前 7:42 下呂駅前

下呂駅前 7:36 下呂駅

下呂駅前 7:36

濃飛バス

乗政線

清風授業日のみ

※基本は加子母線

に乗車

濃飛バス

乗政線

清風授業日のみ

※基本は加子母線

に乗車

濃飛バス

加子母線

萩原行き有

下呂駅前 7:26 下呂駅前 7:42

48,640

48,640

58,710

58,710

下呂

萩原駅前

8:00

げろバス下呂

上原線

萩原行き有

濃飛バス

加子母線

萩原駅前

8:00

58,710

濃飛バス

乗政線

清風授業日のみ

※基本は加子母線

に乗車

萩原駅前

8:04

げろバス下呂

上原線

　

下呂駅から

川西南線に変わる

下呂駅7：30発

萩原駅前

7:55

48,640

○

直

通

バ

ス

で

積

算
直

通

バ

ス

で

積

算
直

通

バ

ス

で

積

算
直

通

バ

ス

で

積

算

直

通

バ

ス

で

積

算

可否

直

通

バ

ス

で

積

算

○

○

○



帯雲橋 7:20 30,240 78,880 40,880 38,000

河鹿橋 7:23 14,400 63,040 40,040 23,000

小川橋 7:23 14,400 63,040 40,040 23,000

下呂中学校前 7:24 14,400 63,040 40,040 23,000

下呂小学校前 7:25 14,400 63,040 40,040 23,000

下桜通り 7:25 14,400 63,040 40,040 23,000

桜通り 7:25 14,400 63,040 40,040 23,000

松原通り 7:26 14,400 63,040 40,040 23,000

白鷺橋 7:27 14,400 63,040 40,040 23,000

旧下呂温泉病院口 7:28 14,400 63,040 40,040 23,000

帯雲橋 7:20 30,240 88,950 40,950 48,000

河鹿橋 7:23 14,400 73,110 40,110 33,000

小川橋 7:23 14,400 73,110 40,110 33,000

下呂中学校前 7:24 14,400 73,110 40,110 33,000

下呂小学校前 7:25 14,400 73,110 40,110 33,000

下桜通り 7:25 14,400 73,110 40,110 33,000

桜通り 7:25 14,400 73,110 40,110 33,000

松原通り 7:26 14,400 73,110 40,110 33,000

白鷺橋 7:27 14,400 73,110 40,110 33,000

旧下呂温泉病院口 7:28 14,400 73,110 40,110 33,000

下呂（乗政・宮地）地域

定期① 定期➁ 補助対象額 控除額

場所 時間 場所 時間 購入額 場所 時間 購入額 ①+②購入額 市内通学

乗政温泉 7:20 190,100 190,100 40,100 150,000

大渕 7:21 185,060 185,060 40,060 145,000

乗政農協前 7:24 185,060 185,060 40,060 145,000

門橋 7:25 184,110 184,110 40,110 144,000

宮地橋 7:27 181,170 181,170 40,170 141,000

御厩野 7:12 191,140 191,140 40,140 151,000

野尻局前 7:14 189,050 189,050 40,050 149,000

泉橋 7:17 185,060 185,060 40,060 145,000

中学校前 7:19 184,110 184,110 40,110 144,000

宮地橋 7:21 181,170 181,170 40,170 141,000

乗政温泉 7:20 165,210 213,850 40,850 173,000

大渕 7:21 154,280 202,920 40,920 162,000

乗政農協前 7:24 148,300 196,940 40,940 156,000

門橋 7:25 139,370 188,010 40,010 148,000

宮地橋 7:27 130,340 178,980 40,980 138,000

乗政温泉 7:20 165,210 223,920 40,920 183,000

大渕 7:21 154,280 212,990 40,990 172,000

乗政農協前 7:24 148,300 207,010 40,010 167,000

門橋 7:25 139,370 198,080 40,080 158,000

宮地橋 7:27 130,340 189,050 40,050 149,000

御厩野 7:12 171,190 219,830 40,830 179,000

野尻局前 7:14 164,160 212,800 40,800 172,000

泉橋 7:17 150,290 198,930 40,930 158,000

中学校前 7:19 139,370 188,010 40,010 148,000

宮地橋 7:21 130,340 178,980 40,980 138,000

上原口 7:25 98,520 147,160 40,160 107,000

御厩野 7:12 171,190 229,900 40,900 189,000

野尻局前 7:14 164,160 222,870 40,870 182,000

泉橋 7:17 150,290 209,000 40,000 169,000

中学校前 7:19 139,370 198,080 40,080 158,000

宮地橋 7:21 130,340 189,050 40,050 149,000

上原口 7:25 98,520 157,230 40,230 117,000

下呂駅前 7:42

濃飛バス

乗政線

清風授業日のみ

※基本は加子母線

に乗車

下呂駅前 7:42

交通機関
到着

7:42

地域
出発 出発

交通機関 補助金額

下呂

宮地方面

7:42
濃飛バス

下呂高山線

萩原駅前

8:00

濃飛バス

加子母線

萩原駅前

8:00

下呂

宮地方面

濃飛バス

加子母線
下呂駅前 7:41 下呂駅前

下呂駅前

下呂駅

萩原駅前

8:00

下呂

乗政方面

下呂

乗政方面

濃飛バス

乗政線

清風授業日のみ

※基本は加子母線

に乗車

下呂

宮地方面

濃飛バス

加子母線
下呂駅前 7:41 下呂駅 7:52

清

風

高

校

高校

7:52 JR（鉄道）
萩原駅

8:04
48,640

到着

下呂駅 7:52 JR（鉄道）
萩原駅

8:04

濃飛バス

下呂高山線

下呂

下呂駅前 7:42
濃飛バス

下呂高山線

萩原駅前

8:00

げろバス下呂

中原線

萩原行き無

下呂駅前 7:32

げろバス下呂

中原線

萩原行き無

下呂駅前 7:32

48,640

下呂

乗政方面

濃飛バス

乗政線

清風授業日のみ

※基本は加子母線

に乗車

萩原駅前

8:04

48,640

58,710

58,710

58,710

JR（鉄道）
萩原駅

8:04

清

風

高

校

直

通

バ

ス

で

積

算

直

通

バ

ス

で

積

算

直

通

バ

ス

で

積

算

可否

○

○

直

通

バ

ス

で

積

算
直

通

バ

ス

で

積

算

直

通

バ

ス

で

積

算



下呂（焼石・上原・中原）地域

定期① 定期➁ 補助対象額 控除額

場所 時間 場所 時間 購入額 場所 時間 購入額 ①+②購入額 市内通学

下呂　焼石 焼石駅 7:15 JR（鉄道）
萩原駅

7:47
81,060 81,060 40,060 41,000 ○

川渡 6:49 90,720 90,720 40,720 50,000

新田 6:54 90,720 90,720 40,720 50,000

芋沢上 6:56 90,720 90,720 40,720 50,000

中村 6:58 90,720 90,720 40,720 50,000

門和佐 6:59 90,720 90,720 40,720 50,000

田口 7:02 90,720 90,720 40,720 50,000

上原会館前 7:03 90,720 90,720 40,720 50,000

JP上原局前 7:04 90,720 90,720 40,720 50,000

中切 7:05 90,720 90,720 40,720 50,000

西洞口 7:06 90,720 90,720 40,720 50,000

鳥屋ケ野口 7:07 74,880 74,880 40,880 34,000

夏焼 7:08 74,880 74,880 40,880 34,000

上原口 7:14 74,880 74,880 40,880 34,000

川渡 6:49 90,720 139,360 40,360 99,000

新田 6:54 74,880 123,520 40,520 83,000

芋沢上 6:56 74,880 123,520 40,520 83,000

中村 6:58 74,880 123,520 40,520 83,000

門和佐 6:59 74,880 123,520 40,520 83,000

田口 7:02 60,480 109,120 40,120 69,000

上原会館前 7:03 60,480 109,120 40,120 69,000

JP上原局前 7:04 60,480 109,120 40,120 69,000

中切 7:05 60,480 109,120 40,120 69,000

西洞口 7:06 46,080 94,720 40,720 54,000

鳥屋ケ野口 7:07 46,080 94,720 40,720 54,000

夏焼 7:08 46,080 94,720 40,720 54,000

上原口 7:14 30,240 78,880 40,880 38,000

川渡 6:49 90,720 149,430 40,430 109,000

新田 6:54 74,880 133,590 40,590 93,000

芋沢上 6:56 74,880 133,590 40,590 93,000

中村 6:58 74,880 133,590 40,590 93,000

門和佐 6:59 74,880 133,590 40,590 93,000

田口 7:02 60,480 119,190 40,190 79,000

上原会館前 7:03 60,480 119,190 40,190 79,000

JP上原局前 7:04 60,480 119,190 40,190 79,000

中切 7:05 60,480 119,190 40,190 79,000

西洞口 7:06 46,080 104,790 40,790 64,000

鳥屋ケ野口 7:07 46,080 104,790 40,790 64,000

夏焼 7:08 46,080 104,790 40,790 64,000

上原口 7:14 30,240 88,950 40,950 48,000

二の樽 － 30,240 111,300 40,300 71,000

井之口 6:53 30,240 111,300 40,300 71,000

火打 6:54 30,240 111,300 40,300 71,000

一ノ瀬 6:56 14,400 95,460 40,460 55,000

大和橋 6:57 14,400 95,460 40,460 55,000

和佐公民館 6:58 14,400 95,460 40,460 55,000

和佐ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ前 7:00 14,400 95,460 40,460 55,000

二の樽 － 90,720 139,360 40,360 99,000

井之口 6:53 90,720 139,360 40,360 99,000

火打 6:54 90,720 139,360 40,360 99,000

一ノ瀬 6:56 74,880 123,520 40,520 83,000

大和橋 6:57 74,880 123,520 40,520 83,000

和佐公民館 6:58 74,880 123,520 40,520 83,000

和佐ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ前 7:00 74,880 123,520 40,520 83,000

焼石駅前 7:02 74,880 123,520 40,520 83,000

中原会館前 7:03 74,880 123,520 40,520 83,000

旧中原小学校前 7:04 74,880 123,520 40,520 83,000

瀬戸 7:05 74,880 123,520 40,520 83,000

久野川口 7:07 60,480 109,120 40,120 69,000

保井戸 7:08 60,480 109,120 40,120 69,000

西ヶ洞口 7:09 60,480 109,120 40,120 69,000

坂下口 7:10 60,480 109,120 40,120 69,000

門原 7:11 60,480 109,120 40,120 69,000

深谷 7:14 46,080 94,720 40,720 54,000

釣鐘 7:15 46,080 94,720 40,720 54,000

茂谷 7:17 30,240 78,880 40,880 38,000

補助金額高校 地域
出発

交通機関
到着 出発

下呂

上原方面

下呂

上原方面

げろバス下呂

上原線
下呂駅前 7:26 下呂駅前 7:42

濃飛バス

下呂高山線

萩原駅前

8:00

げろバス下呂

上原線
下呂駅前 7:26 下呂駅 7:35 JR（鉄道）

萩原駅

7:47

JR（鉄道）
萩原駅

7:47

下呂

中原方面

げろバス下呂

中原線
下呂駅前 7:32 下呂駅 7:35 JR（鉄道）

萩原駅

7:47

下呂

中原方面

げろバス下呂

中原線
焼石駅前 7:02 焼石駅 7:15

交通機関 到着

清

風

高

校

げろバス下呂

上原線

下呂駅から

川西南線に変わる

下呂駅7：30発

萩原駅前

7:55

48,640

48,640

58,710

81,060

可否

○

直

通

バ

ス

で

積

算

直

通

バ

ス

で

積

算

○

○



二の樽 － 90,720 149,430 40,430 109,000

井之口 6:53 90,720 149,430 40,430 109,000

火打 6:54 90,720 149,430 40,430 109,000

一ノ瀬 6:56 74,880 133,590 40,590 93,000

大和橋 6:57 74,880 133,590 40,590 93,000

和佐公民館 6:58 74,880 133,590 40,590 93,000

和佐ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ前 7:00 74,880 133,590 40,590 93,000

焼石駅前 7:02 74,880 133,590 40,590 93,000

中原会館前 7:03 74,880 133,590 40,590 93,000

旧中原小学校前 7:04 74,880 133,590 40,590 93,000

瀬戸 7:05 74,880 133,590 40,590 93,000

久野川口 7:07 60,480 119,190 40,190 79,000

保井戸 7:08 60,480 119,190 40,190 79,000

西ヶ洞口 7:09 60,480 119,190 40,190 79,000

坂下口 7:10 60,480 119,190 40,190 79,000

門原 7:11 60,480 119,190 40,190 79,000

深谷 7:14 46,080 104,790 40,790 64,000

釣鐘 7:15 46,080 104,790 40,790 64,000

茂谷 7:17 30,240 88,950 40,950 48,000

金山地域

定期① 定期➁ 補助対象額 控除額

場所 時間 場所 時間 購入額 場所 時間 購入額 ①+②購入額 市内通学

金山 金山駅 7:05 JR（鉄道）
萩原駅

7:47
86,480 86,480 40,480 46,000 ○

金山

乙原方面
自宅

和良

6：00発

デマンド金山

北回り
金山駅前 6:44 60,000 金山駅 7:05 JR（鉄道）

萩原駅

7:47
86,480 146,480 40,480 106,000 ○

金山

菅田方面
自宅

登呂瀬

6：00発

デマンド金山

南回り
金山駅前 6:35 60,000 金山駅 7:05 JR（鉄道）

萩原駅

7:47
86,480 146,480 40,480 106,000 ○

馬瀬地域

定期① 定期➁ 補助対象額 控除額

場所 時間 場所 時間 購入額 場所 時間 購入額 ①+②購入額 市内通学

馬瀬

川上方面
自宅

川上

7：15発

デマンド馬瀬

北回り

萩原駅前

7:45
60,000 60,000 40,000 20,000 ○

馬瀬

西村方面
自宅

西村

7：30発

デマンド馬瀬

南回り

萩原駅前

8:00
60,000 60,000 40,000 20,000 ○

下呂

中原方面

げろバス下呂

中原線
下呂駅前 7:32 下呂駅前 7:42

濃飛バス

下呂高山線

萩原駅前

8:00

補助金額

清

風

高

校

高校 地域
出発

交通機関
到着 出発

交通機関 到着 補助金額

交通機関
到着 出発

交通機関 到着高校 地域
出発

清

風

高

校

清

風

高

校

58,710

可否

○

可否


